

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1	B.00	NOLI E MEZZI D'OPERA							
	B.00.77	NOLI E MEZZI D'OPERA Macchina taglia erba Gruppo 1-3-4	540,00				540,00		
		Totale Ore				540,00	50,00	27.000,00	
2	B.00.78	Sovrapprezzo per l'utilizzo di appendice anteriore in dotazione sulla macchina di cui all'Art. B.00.77 per sfalcio erba in corrispondenza di barriere stradali. Gruppi 1-3-4	270,00				270,00		
		Totale Ore				270,00	4,00	1.080,00	
3	SA.00.10	Oneri speciali Operaio qualificato	50,00				50,00		
		Totale Ore				50,00	26,00	1.300,00	
4	SC.25.20	Allestimento segnaletica stradale secondo le tavole 60 e 61 del D.M. 10.07.2002							
	SC.25.20.a	Cantieri fissi o mobili con la presenza almeno di due movieri impiegati nella gestione giornaliera del traffico veicolare Oneri sicurezza	10				10		
		Totale Giorno				10	405,00	4.050,00	
		Totale Oneri speciali Euro						5.350,00	
		Importo Lavori Euro						33.430,00	

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
IMPORTO LAVORI Euro		33.430,00
Oneri speciali Euro	5.350,00	
Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta Euro	28.080,00	
B) SOMME A DISPOSIZIONE		
I.V.A. LAVORI E ARROTONDAMENTI Euro	7.354,60	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		7.354,60
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		40.784,60

Reggio Emilia li,

 Il Progettista
 Geom. Roberta Guglielmi
